
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GOYRANS-LYCEE PINS JUSTARET Ligne N° : S9024
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 15,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

CLERMONT-LE-FORT
1. ABCDn0413 La Riverotte 07:10
2. ABCD 0943 Place d'en Sérié 07:17
3. RD68/Ar Marquemale 07:18

GOYRANS
4. ABCDn0862 Les Pins 07:23
5. ABCDn0979 Rozane 07:26
6. ABCDn0190 Mairie 07:28
7. RD68/Ar Les Crêtes 07:30
8. RD68/Ar Carriérette 07:33

LACROIX-FALGARDE
9. ABCDn1112 Colomière 07:35
10. Foyer Rural 07:37

PINS-JUSTARET
11. Lycée 07:50



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GOYRANS-LYCEE PINS JUSTARET Ligne N° : S9024
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Transporteur : Km en charge : 16,4 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

PINS-JUSTARET
1. Lycée 12:10 18:05

CLERMONT-LE-FORT
2. ABCDn0413 La Riverotte 12:18 18:13
3. ABCD 0943 Place d'en Sérié 12:25 18:20
4. RD68/Ar Marquemale 12:26 18:21

GOYRANS
5. ABCDn0862 Les Pins 12:31 18:26
6. ABCDn0979 Rozane 12:34 18:29
7. ABCDn0190 Mairie 12:36 18:31
8. RD68/Ar Les Crêtes 12:38 18:33
9. RD68/Ar Carriérette 12:41 18:36

LACROIX-FALGARDE
10. ABCDn1112 Colomière 12:43 18:38
11. Foyer Rural 12:45 18:40


